2012/05/03 13:55:54 ／ AR022708_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

本文

　 　 　 平成24年５月７日

各　　位

　 　 会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

　 　 代表者名 代表取締役社長　野﨑　隆男

　 　 （コード番号　7919　東証・大証第２部）

　 　 問合せ先 執行役員経理担当部長　萬　龍男

　 　 （TEL．075－441－6965）

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

　繰延税金資産の取崩しについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．内容

　平成23年12月２日付で公布された「経済社会の構造の変化に対応した税制の構築を図るための所得

税法等の一部を改正する法律」（平成23年法律第114号）及び「東日本大震災からの復興のための施

策を実施するために必要な財源の確保に関する特別措置法」（平成23年法律第117号）に基づき平成

25年３月期以降に適用される法人税率の変更に伴い、過年度に計上した繰延税金資産及び負債につい

ても新しい税率で再計算を行いました。これにより、回収が見込まれなくなる繰延税金資産の取崩し

を行い、平成24年３月期に連結では45百万円、個別では60百万円を法人税等調整額として計上いたし

ます。

２．今後の見通し

　本件につきましては、本日（平成24年５月７日）別途公表いたしました「業績予想の修正に関する

お知らせ」に見込んでおります。

以　上